
2020年11月19日 

お客様各位 

株式会社ハイブリッドテクノロジーズ 

代表取締役 チャン・バン・ミン 

 

 

 
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 
 
 
 

当社はかねてより新型コロナウイルスの感染拡大防止に対応するため、お取引先様および従業員の安

全に配慮した対策を講じてまいりましたが、11月19日、検査の結果、当社従業員1名が新型コロナウ

イルス感染症陽性であることが判明いたしました。 

なお、現在当社ではリモートワークを推奨しているため、社内での濃厚接触者はいないことを確認し

ております。 

 
 

当該従業員の発症に至る経緯 

 

当該従業員 

11月16日に発熱し、医療機関に受診後、自宅で経過観察をおこなっておりましたが、 

19日に新型コロナウイルス陽性と判明いたしました。 

保健所の指示に従い、現在自宅待機中。明日から入院もしくはホテル隔離になる予定です。 

 
 

現時点での対応 

 

・当該従業員の勤務先である当社拠点（東京都中央区）のビル内消毒作業、社外濃厚接触者の特定 

 
 
 

当社は引き続き、従業員、お客様の安全確保を最優先に考え、政府や保健所の方針に基づき、 

社内外への感染拡大抑止のため、迅速かつ適切に対応してまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ハイブリッドテクノロジーズ 

管理部 鯉渕 

TEL 03‐6222‐9506 
 


